



Wilkowice, 08.02.2018r.

ZP.273.005.2018

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. **Pełnienie stałego nadzoru przyrodniczego nad realizacją robót budowlanych w ramach projektu „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Wilkowice w wyznaczonych obszarach aglomeracji”.**

W związku ze złożonymi do treści zapytania ofertowego pytaniami, udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy rozliczenie będzie odbywało się na podstawie comiesięcznej faktury (kwota ryczałtowa za miesiąc, rozliczanie kwartalne z raportem, rozliczenie na koniec inwestycji)?

Odpowiedź


Zgodnie z § 4 ust. 3 załącznika nr 2 do zapytania ofertowego wynagrodzenie dla Wykonawcy będzie wynagrodzeniem ryczałtowym, płatnym kwartalnie w równych ratach, po zaakceptowaniu Raportu kwartalnego.

Pytanie nr 2

Czy w przypadku konieczności wykonania barier herpetologicznych, zabezpieczenia wykopów i studzienek, zabezpieczenia drzew, roboty te będą wykonywane przez nadzór przyrodniczy czy też przez pracowników Wykonawcy budowy kanalizacji na polecenie nadzoru?

Odpowiedź

Nadzór przyrodniczy, zobowiązany będzie do zgłoszenia wszelkich uwag, problemów oraz propozycji ich rozwiązania, Zamawiającemu lub Inżynierowi Projektu, wynikających z warunków Decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach na realizację przedsięwzięcia. Wykonawca robót budowlanych na polecenie Inżyniera Projektu będzie realizował wymagane zabezpieczenia terenu.


WÓJT
Mieczysław Rączka